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 Clasificación  : CAMPIONAT CATALUNYA BTT INFANTIL                                   
 
 Fecha          : 26/06/11 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1     204 ROSAL,JUANJO         PRIN2  BICIATS CA RDEDEU.CLUB BTT  00:14:44           
   2     208 MONGE,SERGIO         PRIN2  MEDINA. CL UB CICLISTA      00:14:50        6 seg. 
   3     225 VERGE,ALEIX          PRIN2  BICIS ESTE VE               00:15:23       39 seg. 
   4     217 SELLOL,Aleix         PRIN2  SAM BIKES,  C.C.            00:15:23       39 seg. 
   5     215 VALLES,PAQUITO       PRIN2  PINTUREX-Ò DENA             00:15:33       49 seg. 
   6     227 CATEURA,MARTI        PRIN2  FUTUR ESPO RT CLUB          00:15:33       49 seg. 
   7     274 VERGE,Francesc       PRIN1  AYATS CYCL ES               00:16:04     1:20 min. 
   8     200 LLORETA,GENIS        PRIN2  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:16:04     1:20 min. 
   9     203 COSTA,PAU            PRIN2  BICISPRINT . ESPORT CICLIS  00:16:04     1:20 min. 
  10     250 CALERO,Samuel        PRIN1  AMUNT CLUB  CICLISTA        00:16:04     1:20 min. 
  11     232 ESPINAR,Ivette       FPRI2  BANYOLES. CLUB CICLISTA    00:16:04     1:20 min. 
  12     275 PLANAS,LLUC          PRIN1  SANT CELON I. CLUB CICLIST  00:16:04     1:20 min. 
  13     278 ROURA,Oriol          PRIN1  FARNERS. C LUB CICLISTA     00:16:48     2:04 min. 
  14     230 JAIME,POL            PRIN2  RADIKAL BI KES              00:17:23     2:39 min. 
  15     272 JONES,ISAAC          PRIN1  TERRES DE LLEIDA. C.C.     00:17:23     2:39 min. 
  16     205 FERRER,ANA MARIA     FPRI2  OPEN NATUR A CLUB ESPORTIU  00:17:39     2:55 min. 
  17     228 ROMERO,Maria         FPRI2  GUIXOLS. S PORT CICLISTA    00:17:39     2:55 min. 
  18     255 RODRIGUEZ,Luis       PRIN1  ACTION                     00:17:47     3:03 min. 
  19     259 ROVIRA,GUILLEM       PRIN1  DOCTORE                    00:18:11     3:27 min. 
  20     277 FERNANDEZ,Ferran     PRIN1  ENPLATER                   00:18:11     3:27 min. 
  21     260 CASTILLO,FRANCESC XA PRIN1  DOCTORE                    00:18:11     3:27 min. 
  22     266 LOPEZ,Pablo          PRIN1  AMUNT CLUB  CICLISTA        00:18:13     3:29 min. 
  23     229 MASPOCH,Gerard       PRIN2  ENPLATER                   00:18:47     4:03 min. 
  24     251 ARTIGAS,SANDRA       FPRI1  AMUNT CLUB  CICLISTA        00:18:48     4:04 min. 
  25     226 MORENO,Abel          PRIN2  AYATS CYCL ES               00:19:31     4:47 min. 
  26     201 JORDAN,BRIAN         PRIN2  AMUNT CLUB  CICLISTA        00:19:31     4:47 min. 
  27     212 ORTIZ,Damian         PRIN2  OXIGEN BTT  GARRAF.CC       00:20:34     5:50 min. 
  28     268 SERRANO,MARIO        PRIN1  AMUNT CLUB  CICLISTA        00:20:51     6:07 min. 
  29     256 SORIANO,Aina         FPRI1  CLUB BTT O SONA             00:20:51     6:07 min. 
  30     213 BELMONTE,LORENA      FPRI2  AMUNT CLUB  CICLISTA        00:22:16     7:32 min. 
  31     254 GIJON,Elena          FPRI1  BADALONA C .C.              00:22:31     7:47 min. 
  32     281 PONS,ADRIA           PRIN1  TERRES DE LLEIDA. C.C.     00:22:47     8:03 min. 
  33     276 CATALA,Marc          PRIN1  ENPLATER                   00:24:06    1 Vts  
  34     233 BOIX,Roger           PRIN2  NO CLUB                    00:25:12    1 Vts  
  35     234 RECOLONS,RUBEN       PRIN2  BICIATS CA RDEDEU.CLUB BTT  00:25:54    1 Vts  
  36     279 MORALES,Xènia        FPRI1  RECUPERACI ONS MARCEL NAVA  00:26:04    1 Vts  
  37     280 CAMPS,Ester          FPRI1  RECUPERACI ONS MARCEL NAVA  00:33:08    1 Vts  
 
 Corredores clasificados : 37 
 
 Clasificación de : PRINCIPIANT 1 ANY 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     274 VERGE,Francesc       PRIN1  AYATS CYCL ES               00:16:04          min. 
   2     250 CALERO,Samuel        PRIN1  AMUNT CLUB  CICLISTA        00:16:04          mt. 
   3     275 PLANAS,LLUC          PRIN1  SANT CELON I. CLUB CICLIST  00:16:04          mt. 
   4     278 ROURA,Oriol          PRIN1  FARNERS. C LUB CICLISTA     00:16:48       44 seg. 
   5     272 JONES,ISAAC          PRIN1  TERRES DE LLEIDA. C.C.     00:17:23     1:19 min. 
   6     255 RODRIGUEZ,Luis       PRIN1  ACTION                     00:17:47     1:43 min. 
   7     259 ROVIRA,GUILLEM       PRIN1  DOCTORE                    00:18:11     2:07 min. 
   8     277 FERNANDEZ,Ferran     PRIN1  ENPLATER                   00:18:11     2:07 min. 
   9     260 CASTILLO,FRANCESC XA PRIN1  DOCTORE                    00:18:11     2:07 min. 
  10     266 LOPEZ,Pablo          PRIN1  AMUNT CLUB  CICLISTA        00:18:13     2:09 min. 
  11     268 SERRANO,MARIO        PRIN1  AMUNT CLUB  CICLISTA        00:20:51     4:47 min. 
  12     281 PONS,ADRIA           PRIN1  TERRES DE LLEIDA. C.C.     00:22:47     6:43 min. 
  13     276 CATALA,Marc          PRIN1  ENPLATER                   00:24:06    1 Vts  
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 Clasificación de : PRINCIPIANT 2 ANY 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     204 ROSAL,JUANJO         PRIN2  BICIATS CA RDEDEU.CLUB BTT  00:14:44           
   2     208 MONGE,SERGIO         PRIN2  MEDINA. CL UB CICLISTA      00:14:50        6 seg. 
   3     225 VERGE,ALEIX          PRIN2  BICIS ESTE VE               00:15:23       39 seg. 
   4     217 SELLOL,Aleix         PRIN2  SAM BIKES,  C.C.            00:15:23       39 seg. 
   5     215 VALLES,PAQUITO       PRIN2  PINTUREX-Ò DENA             00:15:33       49 seg. 
   6     227 CATEURA,MARTI        PRIN2  FUTUR ESPO RT CLUB          00:15:33       49 seg. 
   7     200 LLORETA,GENIS        PRIN2  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:16:04     1:20 min. 
   8     203 COSTA,PAU            PRIN2  BICISPRINT . ESPORT CICLIS  00:16:04     1:20 min. 
   9     230 JAIME,POL            PRIN2  RADIKAL BI KES              00:17:23     2:39 min. 
  10     229 MASPOCH,Gerard       PRIN2  ENPLATER                   00:18:47     4:03 min. 
  11     226 MORENO,Abel          PRIN2  AYATS CYCL ES               00:19:31     4:47 min. 
  12     201 JORDAN,BRIAN         PRIN2  AMUNT CLUB  CICLISTA        00:19:31     4:47 min. 
  13     212 ORTIZ,Damian         PRIN2  OXIGEN BTT  GARRAF.CC       00:20:34     5:50 min. 
  14     233 BOIX,Roger           PRIN2  NO CLUB                    00:25:12    1 Vts  
  15     234 RECOLONS,RUBEN       PRIN2  BICIATS CA RDEDEU.CLUB BTT  00:25:54    1 Vts  
 
 Clasificación de : PRINCIPIANTS FEMINES 1 ANY 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     251 ARTIGAS,SANDRA       FPRI1  AMUNT CLUB  CICLISTA        00:18:48          min. 
   2     256 SORIANO,Aina         FPRI1  CLUB BTT O SONA             00:20:51     2:03 min. 
   3     254 GIJON,Elena          FPRI1  BADALONA C .C.              00:22:31     3:43 min. 
   4     279 MORALES,Xènia        FPRI1  RECUPERACI ONS MARCEL NAVA  00:26:04    1 Vts  
   5     280 CAMPS,Ester          FPRI1  RECUPERACI ONS MARCEL NAVA  00:33:08    1 Vts  
 
 Clasificación de : PRINCIPIANTS FEMINES 2 ANY 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     232 ESPINAR,Ivette       FPRI2  BANYOLES. CLUB CICLISTA    00:16:04          min. 
   2     205 FERRER,ANA MARIA     FPRI2  OPEN NATUR A CLUB ESPORTIU  00:17:39     1:35 min. 
   3     228 ROMERO,Maria         FPRI2  GUIXOLS. S PORT CICLISTA    00:17:39     1:35 min. 
   4     213 BELMONTE,LORENA      FPRI2  AMUNT CLUB  CICLISTA        00:22:16     6:12 min. 
 


